
Město Ostrov

1 /2

Název
zadavatele: Město Ostrov

Sídlo: Jáchymovská 1
36301 Ostrov

IČO: 00254843

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Využití moderních interaktivních technologií v oblasti ochrany, zachování a propagace přírodního
a kulturního dědictví“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P20V00000050“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Využití moderních interaktivních
technologií v oblasti ochrany, zachování a propagace přírodního a kulturního dědictví" rozhodl na základě
provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:
Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: GiTy, a.s.
Sídlo: Mariánské náměstí 617/1

61700 Brno
IČO: 25302400
Datum a čas doručení nabídky: 29.06.2020 12:17
Nabídková cena: 1 890 500

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: YOUR SYSTEM, spol.s r.o.
Sídlo: Türkova 2319/5b

14900 Praha
IČO: 00174939
Datum a čas doručení nabídky: 29.06.2020 12:18
Nabídková cena: 1 915 000

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Využití moderních interaktivních technologií v oblasti ochrany, zachování a
propagace přírodního a kulturního dědictví":

Název: GiTy, a.s.
Sídlo: Mariánské náměstí 617/1

61700 Brno
IČO: 25302400
Nabídková cena: 1 890 500



Město Ostrov

2 /2

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
Uchazeč předložil Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů vedeného podle § 226 a násled. zákona
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ze dne 12.05.2020, evidenční číslo: W20050001642
Seznam významných dodávek
Uchazeč předložil seznam významných zakázek dle požadavků zadavatele.
Projektový tým
Uchazeč předložil údaje o projektovém týmu v dle požadavků zadavatele.
Osvědčení o odborné kvalifikaci
Uchazeč předložil Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů vedeného podle § 226 a násled. zákona
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ze dne 12.05.2020, evidenční číslo: W20050001642

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:
Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů vedeného podle § 226 a násled. zákona č. 134/2016 Sb.,
o zadávání veřejných zakázek ze dne 12.05.2020, evidenční číslo: W20050001642

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

Po prostudování, posouzení a celkovém hodnocení a posouzení nabídek, zadavatel konstatuje, že
nabídka uchazeče pod pořadovým číslem č. 1. uchazeče GiTy, a.s. se sídlem Mariánské náměstí 617/1
61700 Brno, IČ 25302400 s nabídkovou cenou 1 890 500 Kč bez DPH se umístila na 1. místě, je
nejvhodnější pro zadavatele a hodlá s tímto uchazečem uzavřít smlouvu o dílo.

Vítězný uchazeč předloží před podpisem smlouvy Certifikát systému řízení dle České technické normy
řady ČSN EN ISO 27000.

V Ostrově dne 30.06.2020

Mgr. Luboš Pastor, v.r.


